
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2 .к . / 2 .Ю С 9  м.Кривий Ріг № З В 6

Г 1
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у місті ради на І  півріччя 2020року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2020 року, відповідно до 
Регламенту Тернівської районної у місті ради, законів України «Про статус депутатів 
місцевих рад», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2020 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам і спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної 
у місті ради, постійним комісіям Тернівської районної у місті ради VII скликання 
сприяти виконанню передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради (Олена Рудзик) 
забезпечити своєчасне доведення плану роботи Тернівської районної у місті ради 
до виконавців.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офі­
ційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Ін- 
тернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Сергія Кушніра, контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Віталій Солод

Олена Міщук

Голова районної у  місті ради 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VII скликання

ПЛАН
роботи Тернівської районної у  місті ради 

на І  півріччя 2020року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні
Відмітка 
про ви­

конання

1 2 3 4 5
І. Пленарні засідання

1.1. Про затвердження звіту щодо вико­
нання районного у місті бюджету за 
2019 рік.

І квартал 
2020 року

Алла Коваль 
Ірина Брилькова 
Валентина Костіна

1.2. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців Тернів- 
ського району міста Кривого Рогу на 
2019 рік та використання коштів на її 
фінансування.

Леся Стрембицька 
Марія Окунева 
Оксана Каретіна

1.3. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми реалізації державної та 
місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок та 
сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019 рік та викорис­
тання коштів на її фінансування.

Леся Стрембицька 
Алла Внукова 
Вікторія Осяніна

1.4. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми утримання об’єктів бла­
гоустрою у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019 рік та викорис­
тання коштів на її фінансування.

Юрій Козлов 
Володимир 
Овчаренко 
Ольга Андрейко

1.5. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми забезпечення соціальним 
житлом осіб із числа дітей-сиріт та ді­
тей, позбавлених батьківського піклу­
вання, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019 рік.

Юрій Козлов 
Володимир 
Овчаренко 
Наталія Козачок



2
1 2 3 4 5

1.6. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми реалізації заходів щодо 
оформлення та інвентаризації справ на 
нерухоме майно, яке визнане відумер- 
лою спадщиною, в Тернівському рай­
оні міста Кривого Рогу на 2019 рік та 
використання коштів на її фінансуван­
ня.

Юрій Козлов 
Володимир 
Овчаренко 
Наталія Козачок

1.7. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми розвитку галузі культури 
в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019 рік та використання кош­
тів на її фінансування.

Леся Стрембицька 
Алла Внукова 
Олена Волошина

1.8. Про затвердження звіту щодо виконан­
ня Програми розвитку фізичної куль­
тури і спорту в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019 рік та ви­
користання коштів для її фінансуван­
ня.

Леся Стрембицька 
Сергій Кушнір 
Віталій Ситнік

1.9. Питання, унесені на розгляд районної у 
місті ради депутатами районної у місті 
ради, структурними підрозділами та 
спеціалістами галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради.

II квартал 
2020 року

Г олови постійних 
комісій районної 
у місті ради, кері­
вники виконкому 
районної у місті 
ради, структурних 
підрозділів та 
спеціалісти галу­
зевих напрямків 
виконкому район­
ної у місті рад

засідання постійних комісій районної 
у місті ради.

І-ІІ квартал 
2020 року

Віталій Солод 
Сергій Кушнір

II. Навчання депутатів
2.1. Про стан реформування освіти відпо­

відно до Закону України «Про освіту» 
за 2019-2020 роки.

І квартал 
2020 року

Сергій Горевич

2.2. Про особливості складання списків 
виборців для проведення голосування 
з місцевих виборів.

Людмила Костіна

2.3. Про ознайомлення з деякими нормами 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та 
забудова територій», який набрав 
чинності 01 жовтня 2019 року.

Вікторія Фуголь



)
1 2 3 4 5

2.4. Про роботу районної робочої групи з 
питань функціонування обєктів 
бізнесу у Тернівському районі.

II квартал 
2020 року

Олена Ступак

2.5. Про ознайомлення зі статтями 
98,99,100,101,102,105,109 Земельного 
кодексу України.

Вікторія Фуголь

III. Питання на контролі

3.1. Робота депутатів районної у місті 
ради з виборцями.

Протягом 
І півріччя 
2020 року

Сергій Кушнір

3.2. Хід виконання рішень районної 
у місті ради VII скликання

Протягом 
І півріччя 
2020 року

Сергій Кушнір 
голови постійних 
комісій район­
ної у місті ради

Олена Міщук


